; HMINISTERIO DE 2 H PARAGUAS .
#.% EDUCACION | TEKOMBO'E
v&«{xﬁ‘ Y CIENCIAS | HATEMBIKUAA

DARAGUAN POMOTENONOEHRA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: |

CARGO: ESPECIALISTA EN CIBERSEGURIDAD

N° C.I. N° ! - ESTADO - OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

1 1.517.004 NO ADMITIDO o g
ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
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MINISTERIC OF &t
S EDUCAC I()\a' i 'l'i'KO\rIBOE
‘z@" Y CIENCIAS | HA TEMBIKUAA

PARAGUAY L MOTEHONEENA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

~ NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: |

CARGO: ESPECIALISTA EN REDES

Ne CLNS = | ESTADO ‘ (OBSERVACIONES
1 2.840.734 ADMITIDO
2 1.517.004 ADMITIDO

*La némina esta ordenada por nimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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MIMISTERIODE  , § PARAGUAL
{ e EDUCACION | TEKOMBO'E
W & Y CIENCIAS | HATEMBIKUAA

PARAGUAY I MOTEHONDERA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

I;\IéMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: |

CARGO: ADMINISTRADOR DE SERVIDORES DEL CENTRO DE DATOS

Neeo s epie ESTADO - OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

1 1.517.004 NO ADMITIDO ) X
ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
NO CUMPLE CON LA FORMACIC -

. 1 568.34E e, ( 0 0 CION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
TERMINO DE REFERENCIA (TDR).

3 2316.866 | ADMITIDO

*La némina esta ordenada por numero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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MINISTERIC QE " i PARAGUAL
% EDUCACION | TEKOMBO'E
& YCIENCIAS | HA TEMBIKUAA

PARAGLIAY | MOYENONDERA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

~ NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: ||

CARGO: PROGRAMADOR SENIOR DE COMPUTADORAS PARA EL DESARROLLO DE SISTEMAS

N° crNe ESTADO . ' OBSERVACIONES

i 3.588.845 | ADMITIDO

NO CUMPLE CON LOS ARNOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA

2 3.620.953 NO ADMITIDO :
SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
3 4.063.149 ADMITIDO
4 4.212.488 ADMITIDO
. NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
5 5.407.278 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL

ANO 2020.

*La ndmina esta ordenada por nimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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MINISTERIO DE. PARAGUAL
§‘ % EDUCACION | TEKOMBO'E
o Y CIENCIAS | HA TEMBIKUAA

PARAGUAY I MOTENONDEMA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS CONVOCATORIA N* 02/2024

NOIVIINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITiDOS

GRADO: |

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR

N° C.IN° ESTADO . ORSERVACIONES

NO PRESENTO FOTOCOPIA SIMPLE DEL TITULO DE GRADO ESPECIFICADO
EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR), REGISTRADO Y LEGALIZADO POR
EL VICEMINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR DEL MEC, SEGUN MATRIZ
DE EVALUACION DOCUMENTAL.

1 717.164 NO ADMITIDO

2 1.179.545B ADMITIDO

NO PRESENTO FOTOCOPIA AUTENTICADA POR ESCRIBANIA DE LA CEDULA
3 1.517.004 NO ADMITIDO DE IDENTIDAD, DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE
EVALUACION DOCUMENTAL.

NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA

4 3.193.811 NO ADMITIDO )
SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).

5 3.494.920 ADMITIDO

*La ndmina esta ordenada por nimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.

sunis08 Interigs
Asesorie Legal

{)ed,\, [xOfJ?b

JU a PD-«A.\.J

lefa Intetina
Dpto. de Geshon del Ralento Humang
CAF- UEPP

man F Teitas IS)., Jej;a
iatibﬂ y Setvicio




MINISTERIO D  PARAGUAL
# 5 EDUCACION ‘ TEKOMBO'E
%ﬁ' Y CIENCIAS | HA TEMBIKUAA

PARAGUAY 5 MOTENONDEHA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

'NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: II

CARGO: SUPERVISOR DE PLANTA

N° C.I.N°  ESTADO . OBSERVACIONES

1 534.820 ADMITIDO
s 600.426 ADNiIITIDO
3 816.041 ADMITIDO
4 872.549 ADMITIDO
5 1.048.718 ADMITIDO
6 1.131.455 ADMITIDO

NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA

- 2.366.957 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL

ARO 2020.
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
8 4.571.561 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
ARO 2020.
4.656.634 ADMITIDO
rios A. Agu*era B
:--,sm'la Legal . p
> s —— NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
: SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
" J8ft25.400 ADMITIDO
1’1“I lgew\c\“
w “n =

A ?,‘mc\ :
m\“é; La\)’ﬁﬁﬁna esta ordenada por niumero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.

_r/«‘y\ (‘V’J“A g[%bom MS\CQ e i) nqq;c’aﬁesnande ?WMUMW/

Transney (’: CAF 1t

=

s




MINISTERIO DE

i % EDUCACION E TEKOMBO'E

F YOI

PAHAGUAY

PARAGUAL

ICIAS | HA TEMBIKUAA

| MOTENONBERA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS

UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO
O N® C.I. N° ESTADO OBSERVACIONES
1 348.446 ADMITIDO
2 563.549 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
3 R0 . EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA soucmpos EN EL TERMINO PE
REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
; DMITID , .
4 Sha.ats HOARMITIDG REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
3 SRR HpARMITIY REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL,
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
. DMITI . .
B bEhans HOARMITIRS REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
7 653.313 ADMITIDO
PRESENTO FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR POR
8 654.008 NO ADMITIDO ESCRIBAN/A. DOCUMENTOS EXCLUYENTES SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
9 686.767 ADMITIDO
697.907 ADIVIIT;IDO
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BEINT

STERIO DE i PARAGUAL

gi EDUCAC IC)\' CTEKOMBO'E
o RSLSIAR LA
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024
NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO
N° C.I.N° ESTADO OBSERVACIONES
PRESENTO FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR POR
11 745.246 NO ADMITIDO ESCRIBANIA. DOCUMENTOS EXCLUYENTES SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
PRESENTO FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD VENCIDA Y SIN AUTENTICAR
POR ESCRIBANIA. PRESENTO TITULO DE CARRERA DE GRADO SIN REGISTRO Y
12 745.619 NG ABNIIHCO LEGALIZACION DEL VICEMINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR DEL MEC.
DOCUMENTOS EXCLUYENTES SEGUN MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL.
13 764.215 ADMITIDO
14 794.467 ADMITIDO
15 816.041 ADMITIDO
NO PRESENTG DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMING DE
16 822.305 NO ADMITIDO REFERENCIA (TDR). PRESENTO TITULO DE CARRERA DE GRADO SIN REGISTRO Y
LEGALIZACION DEL VICEMINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR DEL MEC.
DOCUMENTOS EXCLUYENTES SEGUN MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL.
17 858.668 ADMITIDO
18 1.001.434 ADMITIDO kN
8
wtﬂ \“\5“@\ 0y 2@28 023 ADMITIDO
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i PARAGUAL
TEKOMBO'L
| MA TEMBIKUAA

I HMOTENDNOEHA

MINISTERIO D

£
i . EDUCACION |
W Y CIENCIAS

CARAGEAY

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS

UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO
N° C.I. N° ESTADO OBSERVACIONES
20 1.048.718 ADMITIDO
21 1.131.455 ADMITIDO
22 1.473.896 ADMITIDO
23 1.575.516 ADMITIDO
24 1.584.838 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
XPERIENCIA -
55 1734568 NO ADMITIDO EXPERIENCIA GENERAL LABORAL SOLICITADO’S EN EL TERMINO DE REFERENC,IA
(TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
26 2.009.282 ADMITIDO
27 2.027.911 ADMITIDO
"'!"?’.Z
N 28 2.065.538 ADMITIDO = Eaﬂhg,
ik 00y e
) Jefe M
Fleme  [es . )
; “‘“““‘m‘\ﬁc NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFECA
L\ P - 2.358.954 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIB-C'EEN
ANO 2022. | AR G,?,;,,.”, ~
0g. TEEex umnﬂ
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MINISTERIO DE § PARAGUAL
{— N EDUCACION : TEKOMBO'E
Lo Y CIENCIAS | MA TEMBIKUAA,

PARAGURY § MOTENOROENHA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS

UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO
N° CLLE ESTADO OBSERVACIONES
30 2.377.293 ADMITIDO
NO PRESENTO FOTOCOPIA AUTENTICADA POR ESCRIBANIA DE LA CEDULA DE
31 2.432.179 NO ADMITIDO IDENTIDAD, DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
NO PRESENTO FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD VENCIDA, DOCUMENTO
42 a2 NOADMITIRG EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL.
33 3.170.294 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
34 3.213.511 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TiTULO OBTENIDO EN EL
ANO 2021.
35 3.234.391 ADMITIDO
PRESENTO FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD Y SIN AUTENTICAR POR
36 3.327.952 NO ADMITIDO ESCRIBANIA. DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
37 3.463.891 ADMITIDO
3.511.828 ADMITIDO
| Jdﬂ
» ',“5\'{"\“5
V' “i. %“%(:\h“\i G
3.628.198 ADMITIDO




G2

MINISTERID D18 PaARAGUAL
s EDUCACION | TEKOMBOE
P Y CIENCIAS | HATEMBIKUAA

PARAGURY | MOTENONDEHA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO
N° ClLN® ESTADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS ARNOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
668.7 :
40 SigeaTeL NOADMITIDO 1561 1CITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
NO CUMPLE CON LOS AROS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
a1 3.753.551 NO ADMITIDO  |SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
ARO 2021.
42 3.798.752 ADMITIDO
43 3.799.273 ADMITIDO
44 3.880.459 ADMITIDO
45 3.996.369 ADMITIDO
46 3.966.244 ADMITIDO
47 4.062.517 ADMITIDO
,@/’j a8 j4§375.008 ADMITIDO
( otk Fleitt? Itaw\“‘“:’
,C;P.’V(‘ AT U
oy ueP NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
P a9 4.457.444 NO ADMITIDO  [SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULQ OBTENIBOET
ARO 2022.
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MINISTERIO DR i PARAGUAL
{ Y EDUCACION - TEKOMBO'L
Lo YCIENCIAS 0 HATEMBIRKUAA

PABAGUAY £ MOTENONOERA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: |

CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS - POR PRODUCTO

N° C.ILN° ESTADO OBSERVACIONES
50 4.488.715 ADMITIDO
51 4.656.634 ADMITIDO
52 4.812.562 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
53 4.893.901 NO ADMITIDO P 2
SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).
54 5.125.409 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
.530.571 NO ADMITIDO , Z
AP R8s REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
56 8.863.117 NO ADMITIDO : :
REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.

*La nomina esta ordenada por nimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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MINISTEIG DF i PARAGUAM
¢ % EDUCACION | TEKOMBO'E
i.,;é" Y CIENCIAS | HATEMBIRKUAA

. PARAGUAY I OMOTERONGEHA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: Il

CARGO: ASESOR JURIDICO

Ne CliN: ESTADO - OBSERVACIONES
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
" | R . EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA soucmpos EN EL TERMINO DE
REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
] 2.051.045 ADMITIDO
3 2.540.179 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIEN f -
A T—— R—— CIA PROFESIONAL ESPECIFICA soucm\pos EN EL TERMINO DE
REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.
5 4.413.751 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
6 4.664.981 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
ANO 2022,
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
7 5.912.500 NO ADMITIDO SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
ANO 2022.

*La némina esta ordenada por numero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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SURISTERI 08 PARAGUAL
{’“’g EDUCACION | TEKOMBO'E
. Y CIENCIAS  HATEMBIKUAA

PARAGUAY IOMOYENONDIA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: Il

CARGO: PROFESIONAL JUNIOR EN CONTRATACIONES PUBLICAS

N CLN: |~ ESTADO ' - OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LOS ANOQOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA

1 1.749.930 NO ADMITIDO :
SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).

2 2.540.179 ADMITIDO
3 3.813.825 ADMITIDO
4 4.413.751 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA

SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).

*La némina esta ordenada por niimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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PARAGUAL

TEKOMBO'E

MINISTEROD DE
# 4 EDUCACION |
%u‘_ 4 Y CIENCIAS

PARAGUAY

| HATEMBIKUAA

I MOTENONDEHA

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
GRADO: |
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

N° CIN° ESTADO OBSERVACIONES

1 1.749.930 ADMITIDO

2 1.862.009 ADMITIDO

3 2.122.150 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE

p 5 5 555 NG ADMITIDG  |EXPERIENCIA_ PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE
REFERENCIA (TDR). DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL,

§ 3.817.097 ADMITIDO

6 4.187.200 ADMITIDO

7 4.248.542 ADMITIDO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS REQUERIDOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA Y EXPERIENCIA GENERAL LABORAL

454, D >

8 4.454.463 NOADMITIDO 1o/ | cITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR),
DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL.

9 4.486.566 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y CON LOS AROS DE

10 4.490.270 NOADMITIDO  |EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO -OE
REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN ELARO 2023. Or N
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MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: |

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

NS | CLN ESTADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
11 4.509.536 NO ADMITIDO  |SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
ARO 2024.
NO PRESENTO CED f
b 4823575 e G CEDULA DE IDENTIDAD AUTENTICADA POR ESCRIBANIA
_ DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL.
13 4.840.963 | ADMITIDO
14 5.152.306 ADMITIDO
15 5.289.666 ADMITIDO
16 5.482.026 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA
17 5.740.082 NO ADMITIDO  [SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR). TITULO OBTENIDO EN EL
AR 2023.

*La ndmina esta ordenada por ndmero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.
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MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS - CONVOCATORIA N° 02/2024

NOMINA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

GRADO: IV

CARGO: AUXILIAR DE SERVICIOS - CHOFER

N° C.I.N° ESTADO ‘ OBSERVACIONES

1 1.244.709 ADMITIDO

NO PRESENTO TITULO DE EDUCACION SECUNDARIA O MEDIA,
2 3.374.887 NO ADMITIDO DOCUMENTO EXCLUYENTE SEGUN MATRIZ DE EVALUACION
DOCUMENTAL.

NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE AVALEN EL TOTAL DE ANOS DE
3 4.562.088 NO ADMITIDO EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADOS EL TERMINO DE REFERENCIA
(TDR).

4 4.732.409 ADMITIDO

NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

.513. D . y
2 30N NEADMITRG ESPECIFICA SOLICITADOS EN EL TERMINO DE REFERENCIA (TDR).

*La némina esta ordenada por nimero de cédula (de menor a mayor) no indica puntajes posibles a obtener.

C.P. Vivianbtditas D., Jefa

Dplo. de Administeacion y Servicios
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